przez Panią Elżbietę Obrocką, w którym wskazano, że przedmiotowy teren ma być traktowany
jako teren zieleni rekreacyjnej bez prawa zabudowy trwałymi obiektami kubaturowymi.

Forma zbycia:

Zbycie w drodze zamiany na rzecz właścicieli nieruchomości stanowiącej działkę nr 2355/6,
obr. Brzesko-miasto.

Cena nieruchomości:

25 750,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) – po zastosowaniu
na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2020 r. poz. 65, 284, 782, 471) 50% bonifikaty z tytułu wpisu do rejestru zabytków.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki nr 2355/8, obr.